様式第2号(第9条関係)

会 議 録

附属機関等の名称  宮代町交通安全対策協議会専門部会

会 議 の 名 称  令和7年度第1回宮代町交通安全対策協議会専門部会

開 催 日 時
 令和7年9月24日(水)

 午後1時30分から午後4時30分

開 催 場 所  宮代町教育支援センター2階会議室

出 席 委 員 の 氏 名  佐野、内山、折原、三浦、石毛、新井

出 席 職 員 の

職 ・ 氏 名
 田代、鷺谷、須藤、

会議の公開・非公開   ■ 公開  □ 一部公開  □ 非公開

一 部 公 開 又 は

非 公 開 の 理 由

傍 聴 の 可 否   ■ 可   □ 否

傍 聴 者 の 人 数  0

会 議 資 料 の 名 称 次第、資料１、資料２、採点表

会議録の作成方法   □全文記録  ■要点記録  □録音テープ

審 議 の 内 容

(発言者・発言内容・

決定事項等)

別添のとおり

そ の 他 必 要 事 項

令和7年度第１回宮代町交通安全対策協議会専門部会 会議録

■日 時 令和7年9月24日（水） 午後1時30分から午後4時30分

■場 所 宮代町教育支援センター2階会議室

■出席者 佐野委員、内山委員、折原委員、三浦委員、石毛委員、新井委員

     くらし安全課 田代主幹、鷺谷主査、須藤主任

■欠席者 なし

■傍聴者 なし

■会議内容

 １ 交通安全対策協議会専門部会委員委嘱田代主幹が代理で委嘱状の交付を委員の代表

として佐野委員に対し行った。

２ あいさつ

田代主幹が町長あいさつを代読した。

３ 開  会

４ 部会長・副部会長の選任

当専門部会規定に基づき委員の互選により、部会長に佐野委員、副部会長に内山委

員と決定した。

５ 諮  問

田代主幹より諮問書が佐野部会長に提出された。

６ 議  題 「令和７年度道路反射鏡設置要望箇所の現地調査等」

  須藤主任が申請地１１ヶ所の概要について説明を行った。

  概要説明後、申請地１１ヶ所を現地確認し、採点を行った。

  第2回宮代町交通安全対策協議会専門部会で、現地確認の採点結果を示し、専門部会

の意見としてとりまとめることとした。

７ 閉  会